облигации при реорганизации юридического лица в форме преобразования 
(государственный регистрационный номер 4-02-55477-Е от 12.05.2011 г.); 
- неконвертируемые процентные документарные облигации на предъявителя серии 
03 с обязательным централизованным хранением в количестве 15 000 000 
(Пятнадцать миллионов) штук номинальной стоимостью 1 000 (Одна тысяча) 
рублей каждая общей номинальной стоимостью 15 000 000 000 (Пятнадцать 
миллиардов) рублей, со сроком погашения 20.12.2017 г., размещенные путем 
конвертации облигаций в облигации при реорганизации юридического лица в форме 
преобразования (государственный регистрационный номер 4-03-55477-Е от 
12.05.2011 г.). 

2.3. Количество размещаемых ценных бумаг акционерного общества: